



## PRODUKT - INFORMATION

### Phase Professional "Gold" 250g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	410245
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Upfield Europe B.V.
<b>Kontaktadresse:</b>	Upfield Austria GmbH Gertrude Fröhlich Sandner Straße 3, 1100 Wien
<b>Hersteller:</b>	Upfield Austria
<b>Marke:</b>	Phase
<b>Regulierter Produktname:</b>	Pflanzliches Streichfett 72%, mit Buttermilch
<b>Ursprung:</b>	POLEN
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Pflanzliche Öle aus Polen
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Margarine (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	250 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 642kcal/2688 kJ)
2. Fett (ungefähr 72.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 37.0Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 27.0Gramm)
5. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.9Gramm)
6. Kohlenhydrate (ungefähr 0.5Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.5Gramm)
8. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
9. Salz (ungefähr 0.32Gramm)
10. Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)
11. Vitamin D (ungefähr 7.5Mikrogramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: 72% pflanzliche Öle (Palm, Raps), Trinkwasser, 10% BUTTERMILCH, Emulgatoren (Lecithine (Sonnenblumen), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz, natürliches Aroma (mit MILCH), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches BUTTERAROMA, Vitamin D.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diätinweise:</b>	Vegetarisch
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Gekühlt lagern (max. + 10 °C).

Generiert: 06.03.2024  
Information: 25.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen